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VASLUI
»Practica fara frontiere”, nr. de referinta: 2025-1-RO01-KA121-VET-000310204

Titlul proiectului: ,,Practica fara frontiere”
Nr. de referinta: 2025-1-RO01-KA121-VET-000310204
Beneficiar: COLEGIUL ECONOMIC ,,ANGHEL RUGINA” VASLUI

REZULTATELE FINALE ALE SELECTIEI
ELEVILOR DIN GRUPUL TINTA

DOMENIUL TURISM
NR. NUMELE 51 Punctaj | Punctaj Punctaj Punctaj Rezultat
CRT PRENUMELE dosar |interviu | 7°P% | Total | ADMIS/RESPINS
| CANDIDATULUI VI bractica
1. | ABABEI BIANCA L
ANDREEA 40 18 25 83 | RESPINS/REZERVA
2. | ABUTOAIEI RARES
ANDREI 40 22 0 62 RESPINS
3. | ADAFINEI RAUL
ULIAN 38 29 30 97 ADMIS
4. | AMANCEI ALINA 40 10 25 75 RESPINS
BOJOAGA OCTAVIAN
CRISTIAN 40 30 30 100 ADMIS
6. | CIURARIU ANDREI L
CRISTIAN 40 24 20 84 | RESPINS/REZERVA
7. | DAVID CRISTINA 40 21 0 61 RESPINS
8. | DRAGUS OCTAVIAN 40 23 25 88 RESPINS/REZERVA
9. | GAITAN AMYR
STEFAN 40 30 25 95 ADMIS
10. | HRINCU STEFAN 38 29 30 97 ADMIS
11. | LUPU RARES-CRISTIAN 40 26 25 91 RESPINS/REZERVA
12. | MERLUSCA DARIA
ANDREBA 40 30 30 100 ADMIS
13. | POSTU ANDREEA
BEATRICE 38 30 25 93 ADMIS
14. | SANDU ANDREI 36 26 0 62 RESPINS
15. | VLASE IRINA STEFANA 40 27 25 92 ADMIS

DIRECTOR,
Prof. Filip Alexandru

Co-finantat de Uniunea Europeand. Punctele de vedere si opiniile exprimate apartin, ins¢ si nu reflectd neapdrat
punctele de vedere si opiniile Uniunii Europene sau ale Agentiei Executive Europene pentru Educatie si Culturd (EACEA). Nici Uniunea Europeand si
nici EACEA nu pot fi considerate rdspunzdtoare pentru acestea.
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VASLUI
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Titlul proiectului: ,,Practica fara frontiere”
Nr. de referinta: 2025-1-RO01-KA121-VET-000310204
Beneficiar: COLEGIUL ECONOMIC ,, ANGHEL RUGINA” VASLUI

REZULTATELE FINALE ALE SELECTIEI
ELEVILOR DIN GRUPUL TINTA

DOMENIUL COMERT

NR.

CRT.

NUMELE SI
PRENUMELE
CANDIDATULUI

Punctaj

dosar

Punctaj

interviu

Punctaj

Proba
practica

Punctaj
Total

Rezultat
ADMIS/RESPINS

ANDRONACHE
G.C. DAVID
CRISTIAN

40

28

30

98

ADMIS

BONCU V.
DANIEL PETRU

40

16

25

81

RESPINS

CHIRITA D.
LAURENTIU
DANIEL

38

29

30

97

ADMIS

CHIRITA 1. MATEI
GEORGIAN

40

25

25

920

RESPINS/REZERVA

DIACONU D.
PAVEL DUMITRU

36

30

30

96

ADMIS

DOSOFTE G.
ANDREEA
STEFANIA

40

24

30

94

RESPINS/REZERVA

EZERU I. DARIA-
IOANA

40

29

30

929

ADMIS

IACOB A.D.
KARINA-
DANIELA

36

24

30

920

RESPINS/REZERVA

ILOUANU S'F.
MARINA LORETA

38

29

30

97

ADMIS

10.

LITEANU C.
COSTI
ALEXANDRU

40

21

25

86

RESPINS

Co-finantat de Uniunea Europeand. Punctele de vedere si opiniile exprimate apartin, insd, exclusiv autorului (autorilor) si nu reflectd neapdrat
punctele de vedere si opiniile Uniunii Europene sau ale Agentiei Executive Europene pentru Educatie si Culturd (EACEA). Nici Uniunea Europeand si
nici EACEA nu pot fi considerate rdspunzdtoare pentru acestea.
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11. | NITA V.B.
ROBERT 36 24 30 90 RESPINS/REZERVA
NICOLAS
12. | POPA S. DARIA
LORENA 38 30 30 98 ADMIS
13. | RADUD.P.
ALEXANDRU 36 19 25 80 RESPINS
PAVEL
14. | RANICIA C. PAUL
ANDREL 40 12 30 82 RESPINS
15. | SIMIONICA C.D.
ANISIA ELENA 40 22 25 87 RESPINS
16. | TATARU C.M.
ASTRID- 32 21 0 53 RESPINS
STEFANIA
17. | ZAMFIR M.C.
TUDOR.CRISTIAN 36 29 30 95 ADMIS
DIRECTOR,

Prof. Filip Alexandru

H-

Co-finantat de Uniunea Europeand. Punctele de vedere si opiniile exprimate apartin, insd, exclusiv autorului (autorilor) si nu reflectd neapdrat
punctele de vedere si opiniile Uniunii Europene sau ale Agentiei Executive Europene pentru Educatie si Culturd (EACEA). Nici Uniunea Europeand si
nici EACEA nu pot fi considerate rdspunzdtoare pentru acestea.
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Titlul proiectului: ,,Practica fara frontiere”
Nr. de referinta: 2025-1-RO01-KA121-VET-000310204
Beneficiar: COLEGIUL ECONOMIC ,,ANGHEL RUGINA” VASLUI

REZULTATELE FINALE ALE SELECTIEI
ELEVILOR DIN GRUPUL TINTA

DOMENIUL ECONOMIC

NR. NUMELE SI Punctaj | Punctaj Punctaj Punctaj Rezultat

CRT. PRENUMELE Proba
CANDIDATULUI dosar | interviu . . | Total ADMIS/RESPINS

practica

1. ADOMNICAI <
DENIS ANDREI 38 26 20 84 RESPINS/REZERVA

2. CARP ALESSIA
STEFANIA 40 30 29 99 ADMIS

3. CIURARU
ARMANDO 40 26 20 86 ADMIS
CONSTANTIN

4. CODREANU
ALEXANDRA 40 27 27 94 ADMIS
MIHAELA

5. COMAN
GEORGIANA 40 23 24 87 ADMIS
ANDREEA

6. COTOTANU
ALEJANDRO 36 25 22 83 RESPINS/REZERVA
MARIUS

7. DRAGHICI
ANDREI 40 16 27 83 RESPINS/REZERVA
ALEXANDRU

Co-finantat de Uniunea Europeand. Punctele de vedere si opiniile exprimate apartin, insd, exclusiv autorului (autorilor) si nu reflectd neapdrat
punctele de vedere si opiniile Uniunii Europene sau ale Agentiei Executive Europene pentru Educatie si Culturd (EACEA). Nici Uniunea Europeand si
nici EACEA nu pot fi considerate rdspunzdtoare pentru acestea.
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8. GRIGORE

TEODORA 40 20 27 87 ADMIS

DENISA
9. MOISEI LORENA

GABRIELA 38 25 23 86 ADMIS
10. | MORARIU

CRISTINA 40 18 26 84 RESPINS/REZERVA

ABIGAIL
11. | NASTASA ERICA

NICOLETA 40 17 12 69 RESPINS
12. | NICA DARIUS

PETRU 40 29 30 99 ADMIS
13. | PARASCHIV

DENISA ELENA 40 30 24 94 ADMIS
14. | POPA BIANCA 38 29 21 88 ADMIS
15. | RADEANU DELIA

ANMARIA 40 25 23 88 ADMIS
16. | SANDU MARIUS

GABRIEL 34 10 28 72 RESPINS
17. | TIRA ERIKA

GABRIELA 38 26 22 86 ADMIS
18. | TOMA MARYO

CATALIN 40 28 18 86 ADMIS
19. | UNGURU MARIA

MIR ABELA 40 19 28 87 ADMIS

DIRECTOR,

Prof. Filip Alexandru

Co-finantat de Uniunea Europeand. Punctele de vedere si opiniile exprimate apartin, insd, exclusiv autorului (autorilor) si nu reflectd neapdrat
punctele de vedere si opiniile Uniunii Europene sau ale Agentiei Executive Europene pentru Educatie si Culturd (EACEA). Nici Uniunea Europeand si

nici EACEA nu pot fi considerate rdspunzdtoare pentru acestea.




